



This PDF is generated from authoritative online content, and is provided for convenience only. This PDF cannot be used for legal purposes. For authoritative understanding of what is and is not supported, always use the online content. To copy code samples, always use the online content.

# Workforce Management Web for Supervisors Help

Siteler ve Oluřturma Seenekleri Se

## Siteler ve Oluřturma Seenekleri Se

Bir veya daha fazla sitenin ve her bir site iin belirli program oluřturma seeneklerinin seilmesi iin Program Oluřturma Sihirbazı'nın **Site Se** ekranını kullanın.

Bu ekranda, kullanılabilir her bir site iin ayrı sıralara sahip bir tablo grünecektir. Her sıranın iinde oluřturma seenekleri ieren stunlar bulunur.

- Stunun stndeki onay kutusunu seerek stundaki tm geleri sein. Tm geleri reddetmek iin onay kutusu seimini kaldırın.
- O sıradaki onay kutusunu seerek herhangi bir sıradaki herhangi bir bireysel geyi sein. geyi reddetmek iin onay kutusu seimini kaldırın.

Stunlar ierisinde ařağıdaki oluřturma seenekleri bulunmaktadır:

### Site

Her bir sırada, halihazırda seili olan program senaryosunda bulunan bir site mevcuttur. En azından bir site semelisiniz.

Dahil etmek istediėiniz bir siteyi eėer gremiyorsanız, o siteyi ieren program senaryosunu iptal edin ve o siteyi ieren yeni bir program senaryosu oluřturun ve daha sonra o siteyi, program oluřturmak iin temel olarak kullanın.

### Tek Beceriye Zorla

Mřteri Temsilcisinin oklu becerileri varsa ve bu seeneėi seerseniz, mřteri temsilcisi sadece her iř gnnde bir faaliyet iin programlanabilir.

Eėer bu seeneėin seimini kaldırırsanız, mřteri temsilcisi aynı gnde oklu faaliyetler iin programlanabilir.

### Gerekli olanı kullan

Eėer bu seeneėi iřaretlerseniz program, Gerekli Personel Saėlama tahmini ile oluřturulur, Hesaplanan Personel Saėlama tahmini ile deėil.

### İlk ay iin aylık kısıtlamaları devre dıřı bırak

İlk ayın eksik olması (nkn siz ayın ortasından itibaren program yapıyor olacaksınız) ve ayın bařlangıcı iin gemiře ait herhangi bir veri olmaması halinde bu onay kutusunu sein. Bu durumda,

program oluřturma aylık minimum veya maksimum alıřma saatleri gibi aylık kısıtlamaları doėru bir Őekilde yerleřtiremez.

Bu ayda kısıtlamaları gevřetmek iin bu onay kutusunu sein.

==Müşteri Temsilcilerini Karıřtır == Eėer bu seeneėi seerseniz, programlamadan evvel müşteri temsilcisi havuzu *rastgeleleřtirilir*. (*Rastgeleleřtirme*, program sonularının müşteri temsilcilerinin programlama algoritmasına yüklendiėi sıradan baėımsız olmasını saėlar.)

## Takım Kısıtlamaları Kullan

Sihirbazın bir sonraki ekranında (**Oluřturma Parametrelerini Belirle**) takım senkronizasyonu sınırlamaları aktiveřtirmek iin bu onay kutusunu sein. Bu iřlevi pasif hale getirmek iin onay kutusunu temizleyin.

Bu seenek ve **Paylařılan Tařıma Sınırlamalarını Kullan** seeneėi aynı anda seilemez.

## Paylařılan Tařıma Kısıtlamaları Kullan

Bir sonraki (**Oluřturma Parametrelerini Belirle**) sihirbaz ekranındaki paylařılan tařıma grup sınırlamalarını aktiveřtirmek iin bu seeneėi kullanın. Bu iřlevi pasif hale getirmek iin onay kutusunu temizleyin.

Bu seenek ve **Takım Sınırlamalarını Kullan** seeneėi aynı anda seilemez.

### Tip

Paylařılan Tařıma dünya apında birden ok farklı ad ile bilinir—; örneėin otobüs, ortaklařa binme, araç paylařımı, tařıma paylařımı ve paratransit. Ayrıntılar iin bkz. [Wikipedia](#).

## Kullanılan Kısıtlamalardan Verilen Müřteri Temsilcilerini Hari Tut

Bu seeneėi seerseniz, takım senkronizasyonu uygulandıėında tam gün istisna veya alıřma saatleri verilen müřteri temsilcileri hesaba katılmaz.

### Important

Takım kısıtlamaları kullanırken *Her Zaman* bu seeneėi sein.

Devam etmek iin **Sonraki**'ne veya seimlerinizi iptal etmek ve sihirbazı kapatmak iin **iptal**'e tıkklayın.

## İkincil Faaliyetleri Kullan

Bu seeneėi, müşteri temsilcilerine doğrudan ikincil bir faaliyet atamak iin iřaretleyin. Faaliyet ataması beceriler ve beceri seviyelerini temel alıyor, bu nedenle ikinci bir faaliyet, müşteri temsilcisinin becerilerinden en az birinin ikincil olarak iřaretlendiėi bir tanesidir. Yalnızca birincil faaliyetlerin Site program senaryosunda kabul edilmesini istiyorsanız bu seeneėin iřaretini kaldırın.